
ZARZĄDZENIE NR 24/2016 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 29 czerwca 2016 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Czernikowie

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015 r., poz.2156 z późn. zm.)

§ 1.Powołuje się Komisję Konkursową, która przeprowadzi 18 lipca 2016 r. konkurs 
na stanowisko Dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Czernikowie.

§ 2.Skład osobowy komisji , która przeprowadzi konkurs na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Muzycznej I stopnia w Czernikowie określa załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zarządza się, co następuje:



Załącznik Nr ł 
do Zarządzenia nr 24 /2016 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 29 czei*wca 2016 r.

Skład komisji, która przeprowadzi konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Muzycznej 
I stopnia w Czernikowie :

Przewodnicząca: Anna Baranowska -Przedstawiciel Organu Prowadzącego Szkołę

Członkowie: Dorota Czarnecka -Przedstawiciel Organu Prowadzącego Szkołę

Barbara Piwnicka -Przedstawiciel Organu Prowadzącego Szkołę

Anna Drogowska -Przedstawiciel Organu Sprawującego Nadzór 

Pedagogiczny

Artur Matejuk -Przedstawiciel Organu Sprawującego Nadzór 

Pedagogiczny

Robert Józefowicz -Przedstawiciel Rady Pedagogicznej

Anna Woźniczka -Przedstawiciel Rady Rodziców

Renata Bartoszek -Przedstawiciel Zakładowej Organizacji 

Związkowej (ZOZ ZZ PAMO)


